СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

16 марта  2015 года      №  P-35

Об изменении целевого
назначения арендуемого
нежилого помещения
по адресу: ул. Сретенка, д. 9

Руководствуясь пп. «в» п. 20 ч. 1  ст. 8 Закона города Москвы от

06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве» и Уставом муниципального округа Мещанский, рассмотрев
обращение   префектуры Центрального административного округа  города
Москвы   вх. № МОМщ-57/15-01-09/1 от 18.02.2015,

Совет депутатов муниципального округа  Мещанский решил:

1. Согласовать ООО «Букинистъ» изменение целевого назначения

арендуемого нежилого помещения площадью 182,5 кв.м. с «книжный
магазин» на «магазин непродовольственных товаров»  по адресу:
ул. Сретенка,  д. 9.

2. Рекомендовать  генеральному директору ООО «Букинист»
включить в ассортимент магазина галантерейные товары.

3. Направить настоящее решение в префектуру Центрального
административного округа, Департамент территориальных органов
исполнительной власти города Москвы  и  управу Мещанского района города
Москвы.
 4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального округа Мещанский www.meschane.ru.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Мещанский Закускина А.А.

Глава муниципального
округа Мещанский                                                                 А.А.Закускин